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I ASAMBLESE SE ORTAKEVE TE SHOQERISE

date 22lo2l2o2l

Baza Ligjore : Ligjin nr,8438 datd 28,12,1998 "Per tatimin mbi te ardhurat" nenet 33,33/1 | ndryshuar;'

Asambleja e ortakdve te Shoqerise "INOVATECH" shpk, e perbere nga ortak6t e saj Herald Kapaj'dhe

Endrit Lipo, pjesmarrEs nd kapital p6rkat6sisht 66 % dhe 34 % , u mblodh sot me 22/0212027 me

pjesmarrjen e plote te kapitalit, per te shqyrtuar situaten financiare te shoqerise, si dhe ndarjen e

fitimeve te realizuara glate vitit 2020 .

Pasi mori ne analize gjithe situaten ekonomike te shoqerise,

vendosi:

o

o

Miratimin e Pasqyrave Financiare te dates 31.12.2020,

Fitimet neto te realizuara gjate vitit 2020 prei t 524 4L7 leke, do te shperndahen nE

form€n e dividentit, pdrkat€sisht :

- Herald Kapaj = 1006115 lekii , minus 8% = 80 489 lekd tatim nd burim =925626
lek€ do ti kalojnE nE llogarind personale

- Endrit Lipo= 5183021ekd , minus 8 % = 4L 464lekd tatim nd burim =476838 lekE do

ti kalojne nE llogarin6 personale.

Te behet depozitimi i ketij vendimi prane QKB dhe Drejtorise se Tatimeve brenda
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